
*COI0X01JEQLE* 
COI0X01JEQLE 

 

 
       Evidenční číslo smlouvy kupujícího: SML110/21 
       Evidenční číslo VZ kupujícího: VZ026/21 
       Č. j. ČOI 159518/21/0100 

 
 

Kupní smlouva o nákupu spotřebního materiálu 
 
 

 
Z+M Partner, spol. s r. o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340  

se sídlem:  Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava   

IČO:    26843935   

DIČ:   CZ699003336    

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  

Číslo účtu:  115-1262780267/0100 

Zastoupená:  Davidem Ševčíkem, jednatelem 

    

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx  

Mob.:   xxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Prodávající“) 

a 

Česká republika – Česká obchodní inspekce 

Se sídlem:  Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 

IČO:                        00020869 

DIČ:                    CZ 00020869 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu:           829011/0710 

Zastoupená:            Mgr. Vlastimilem Turzou, zástupcem ústředního ředitele ČOI      

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:                   xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:           xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

 

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o nákupu 

spotřebního materiálu v rozsahu dle přílohy smlouvy č. 4 (dále jen „smlouva“). 

 

 



 
 
 

strana 2 
 

 

Článek I 

Vymezení pojmů 

 

      V této smlouvě se pojmem: 

- spotřební materiál rozumí seznam komodit uvedený v příloze č. 4 této smlouvy, 

- komodita rozumí položka tohoto seznamu (myš, klávesnice,… apod.). 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 

s prodejem komodit spotřebního materiálu specifikovaného v příloze č. 4 této smlouvy 

Prodávajícím Kupujícímu. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo 

ke spotřebnímu materiálu a Kupující se zavazuje spotřební materiál převzít a zaplatit za něj 

sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

 

Článek III 

    Základní povinnosti Kupujícího 

 

(1) Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu za objednané komodity spotřebního materiálu 

v souladu s cenovou nabídkou uvedenou v této smlouvě (článek VI). 

 

(2) Kupující převezme spotřební materiál v souladu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou (článek VIII). 

 

Článek IV 

Základní povinnosti Prodávajícího 

 

(1) Prodávající prodá Kupujícímu spotřební materiál dle požadavků Kupujícího za podmínek 

stanovených touto smlouvou. 

 

(2) Na spotřební materiál poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku 2 roky. Záruční doba na 

dodaný spotřební materiál začíná běžet ode dne jeho převzetí Kupujícím. 

 

(3) Prodávající předá Kupujícímu spotřební materiál v souladu s ustanovením článku VIII 

této smlouvy. 

 

(4) Pro účely zpracování objednávek a převzetí dodaného spotřebního materiálu jsou 

Prodávajícím stanoveny kontaktní osoby uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.  

 

(5) Prodávající nenese odpovědnost a záruka se nevztahuje na vady a chyby spotřebního 
materiálu prokazatelně vzniklé jeho neoprávněným nebo neodborným používáním 
Kupujícím. 
 

(6) Prodávající je povinen vyřídit případnou reklamaci dodaného spotřebního materiálu 
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění Kupujícím. Vyřízení reklamace nemůže 
být jakýmkoli způsobem ze strany Prodávajícího zpoplatněno. 



 
 
 

strana 3 
 

(7) V případě, že poptávané komodity spotřebního materiálu s požadovanými parametry 
nebudou na trhu k dispozici, lze je po předchozí e-mailové dohodě s Kupujícím nahradit 
alternativní variantou, která však nesmí mít nižší technické a kvalitativní parametry 
s typem výrobků specifikovaném v této smlouvě, resp. její příloze. Definované parametry 
ve smlouvě jsou tak stanovené jako minimální. V návrhu takové dodávky vždy Kupující 
specifikuje, jaké konkrétní typy výrobků budou dodány. 
 

Článek V 
Doba a místo plnění 

(1) Místem plnění dodávek spotřebního materiálu jsou lokality Kupujícího dle přílohy č. 1 
smlouvy. 

(2) Doba plnění je stanovena na 24 měsíců od data uveřejnění smlouvy v registru smluv 
anebo do vyčerpání stanoveného maximálního finančního limitu, který činí 700.000,- Kč 
bez DPH (dle toho co nastane dříve). 

 

Článek VI 

Kupní cena spotřebního materiálu 

 

(1) V souladu s cenovou nabídkou je stanovena cena jednotlivých komodit takto:  

 

Poř. 

č. Předmět plnění 
Cena za  1 kus v Kč 

bez DPH DPH s DPH 

1 Myš-standardní drátová USB 72,00 15,12 87,12 

2 Klávesnice-kancelářská drátová USB 110,00 23,10 133,10 

3 Bezdrátový set (klávesnice + myš) 676,00 141,96 817,96 

4 Myš bezdrátová - optická min1000DPI 98,00 20,58 118,58 

5 Podložka pod myš - ergonometrická 91,00 19,11 110,11 

6 Taška přes rameno na notebook – 14“ 195,00 40,95 235,95 

7 Batoh na notebook + tiskárnu - černý unisex, polstrování zad 1.352,00 283,92 1.635,92 

8 Batoh na notebook do velikosti 17,3 - černý unisex, polstrování 774,00 162,54 936,54 

9 Externí CD/DVD mechanika - USB, min. rychlost čtení a zápisu 24/24/8 548,00 115,08 663,08 

10 Externí Blue-Ray mechanika - USB, 2.847,00 597,87 3.444,87 

11 Flash disk 64 GB - konektor USB-A, rozhraní USB 3.0, kovový, odolný 323,00 67,83 390,83 

12 Web kamera - min. rozlišení HD (1280x720 px), vestavěný mikrofon, 454,00 95,34 549,34 

13 Kabel USB-C 3.0, datový a napájecí k telefonu, 1xUSB-A, 1xUSB-C 52,00 10,92 62,92 

14 Kabel USB-C 3.0, datový a napájecí k telefonu, 1xUSB-C, 1xUSB-C, 76,00 15,96 91,96 

15 Kabel USB A-B 2.0,  pro tiskárny, rovný konektor, v délce od 1,5 do 2m 26,00 5,46 31,46 

16 USB headset - sluchátka s mikrofonem přes hlavu, ovládání hlasitost 325,00 68,25 393,25 

17 DVD média - spindle 50ks 293,00 61,53 354,53 

18 redukce/externí box USB 3.0 - M.2 SATA 654,00 137,34 791,34 

19 originální napájecí adaptér k notebooku HP nebo originální varianta 1.111,00 233,31 1.344,31 

 

(2) Ceny bez DPH uvedené v odstavci 1 tohoto článku jsou dohodnuty jako ceny nejvýše        
přípustné a platí po celou dobu účinnosti smlouvy. 

(3) Součástí sjednaných cen jsou veškeré dodávky, poplatky a jiné náklady (např. balné, 
recyklační poplatky apod.) nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této smlouvy, 
včetně veškerých nákladů spojených s dopravou do určených míst plnění. 



 
 
 

strana 4 
 

(4) Ceny obsahují i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a 
to až do doby splnění této smlouvy. 

(5) Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

(6) Prodávající, na základě zaslané objednávky ze strany Kupujícího (lokality a kontaktní 
osoby dle přílohy č. 1 smlouvy), zkontroluje čerpání finančních prostředků ve smyslu 
nepřekročení maximálního finančního limitu. Pokud by realizací objednávky došlo 
k překročení maximálního finančního limitu, bude ze strany Prodávajícího objednávka 
odmítnuta. 

 

Článek VII 

Platební podmínky 

 

(1) Prodávající vystaví po dodání požadovaného spotřebního materiálu daňový doklad (dále 

jen „faktura“), kde přílohou bude podepsaný dodací list oběma smluvními stranami. 

 

(2) Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká Prodávajícímu po 

úspěšném předání a převzetí spotřebního materiálu při současném splnění následující 

podmínky: 

 budou vypořádány veškeré případné nároky Kupujícího vůči Prodávajícímu 

vyplývající z jiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu 

škody apod). 

 

(3)  Faktury, kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad, musí obsahovat 

také: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

c) konkrétní předmět plnění (pořadové číslo, název, počet kusů), nestačí pouze odkaz 
na číslo uzavřené smlouvy), 

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 

e) lhůtu splatnosti faktury, 

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 
telefonu, 

g) IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo. 
 

(4) Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení kupujícímu. Dnem zdanitelného plnění 

se rozumí datum převzetí dodávky. Kupní cenu na základě této smlouvy uhradí Kupující 

formou bezhotovostního převodu na bankovní účet Prodávajícího uvedený ve faktuře. 

 

(5) Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, 

nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti 

Prodávajícímu vrátit a Prodávající je povinen vystavit Kupujícímu fakturu opravenou či 

doplněnou. V případě vrácení faktury Prodávajícímu dle předcházející věty se lhůta 

splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem 

následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti 

dle zvláštních právních předpisů doručena Kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že 

dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. 

(6) Vlastnické právo k spotřebnímu materiálu nabývá Kupující jeho převzetím. 



 
 
 

strana 5 
 

(7) V případě prodlení Kupujícího s placením kupní ceny podle kupní smlouvy zaplatí 

Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované kupní ceny, tj. 

z ceny za konkrétní dodávku spotřebního materiálu, za každý i započatý den prodlení. 

 

Článek VIII 

Dodací podmínky 

 

(1) Lhůta plnění dodávek spotřebního materiálu je nejpozději do 20 dnů od termínu 

převzetí objednávky Prodávajícím. Termínem převzetí objednávky se rozumí datum 

jejího doručení Prodávajícímu. Za nejzazší termín doručení objednávky se považuje 3 

kalendářní den ode dne odeslání objednávky Kupujícím. Forma a způsob předání 

objednávky ze strany Kupujícího Prodávajícímu může být učiněna fyzicky (poštou) či 

elektronicky dle domluvy (email, HelpDesk, datová schránka apod.).  

 

(2) Vlastní dodávka spotřebního materiálu Kupujícímu ze strany Prodávajícího může být 

učiněna vlastním zaměstnancem Prodávajícího, fyzickou osobou (kurýrem) či 

poskytovatelem poštovních služeb. 

 

(3) Pokud bude spotřební materiál předán vlastním zaměstnancem Prodávajícího nebo 

fyzickou osobou (kurýrem), je Prodávající povinen oznámit kontaktní osobě Kupujícího 

uvedené v příloze č. 1 smlouvy nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude spotřební 

materiál (v pracovní den v době od 9 do 15 hodin) dodán. 

 

(4) Nebezpečí škody na spotřebním materiálu prodávaného a kupovaného na základě této 

smlouvy přejde z Prodávajícího na Kupujícího jeho převzetím Kupujícím. 

 

(5) Prodávající se zavazuje provést dodávku v souladu s touto smlouvou s vynaložením 

odborné péče na svou vlastní odpovědnost. 

 

(6) Zjistí-li Prodávající při plnění této smlouvy skryté překážky, které znemožňují její plnění 
dohodnutým způsobem v souladu s touto smlouvou, je Prodávající povinen to 
neprodleně oznámit Kupujícímu, přerušit plnění smlouvy a navrhnout Kupujícímu změnu 
plnění smlouvy. Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě na změně plnění 
smlouvy, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. Právo 
Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno. 

 

(7) Protože Prodávající prokázal v rámci zadávacího řízení kvalifikaci k celému předmětu 
zadávacího řízení, není oprávněn při plnění veřejné zakázky použít jiné poddodavatele, 
než které uvedl v nabídce podané v rámci zadávacího řízení. Použití jiného 
poddodavatele je možné po předchozím písemném souhlasu Kupujícího a jen v 
případech, kdy nelze použít ze závažných důvodů poddodavatele uvedené v nabídce 
podané v rámci zadávacího řízení. Poukazem na poddodavatele se Prodávající nemůže 
zprostit odpovědnosti za řádné a včasné plnění této smlouvy. 

 

(8) Prodávající se zavazuje před podpisem smlouvy doložit uzavřenou pojistnou smlouvu 
odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám s minimálním limitem plnění 200 tis. 
Kč. Potvrzení nebo kopie pojistné smlouvy je přílohou č. 3 této smlouvy. 

 

 

Článek IX 

Změna smlouvy, sankční ustanovení 



 
 
 

strana 6 
 

 

(1) Smlouvu lze měnit písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním 

výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. 

 

(2) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 

jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy. 

 

(3) Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý i započatý den 

překročení smluvené lhůty k řádnému dodání spotřebního materiálu. Nárokováním, resp. 

úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody. 

 

(4) Stejná smluvní pokuta je stanovena i v případě nedodržení sjednané lhůty k odstranění 

vady. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího 

na náhradu škody. 

 

(5) Veškeré uplatněné smluvní pokuty Prodávajícím nebo Kupujícím jsou splatné do 21 

kalendářních dnů od doručení příslušné faktury na smluvní pokutu. 

 

Článek X 

Doručování 

 

(1) Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. 

budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této 

smlouvy nebo datovou schránkou. 

 

(2) Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené 

adresy nebo datovou schránkou. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou 

považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se adresát nezdržoval na 

uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude 

v takovém případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky. 

 

(3) V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená 

smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně. 

 

Článek XI 

Závěrečná ustanovení 

(1)  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 

smluv“). 

 

(2)  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují  

za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zároveň bere 

Prodávající na vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv ve 

smyslu ustanovení zákona o registru smluv. 



 
 
 

strana 7 
 

 

(3)  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla součástí evidence smluv, 

vedené Českou obchodní inspekcí, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 

jejího podpisu. 

 

(4)  Práva a povinnosti smluvních stran vznikající na základě této smlouvy se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

(5)  V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 

řídí platným právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 

(6)  Tato smlouva se uzavírá elektronickou formou. 

 

(7)  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

(8)  Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Lokality a seznam kontaktních osob Kupujícího 
Příloha č. 2 – Seznam kontaktních osob za Prodávajícího 
Příloha č. 3 – Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát 
Příloha č. 4 – Cenová kalkulace 
 
 

V Ostravě dne: …………….                               V Praze dne:   …………………. 
 
 
 
……………………………….                         ……………………………………. 
        za Prodávajícího:                                                                      za Kupujícího:  
 
    David Ševčík, jednatel                                     Mgr. Vlastimil Turza 

                                                                                                 zástupce ústředního ředitele  

                                                                                                   České obchodní inspekce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

strana 8 
 

Příloha č. 1 smlouvy  

 

Lokality a seznam kontaktních osob za Kupujícího 

inspektorát lokality 
titul, příjmení a 

jméno 

telefonní 

číslo 
e-mail  

Ústřední inspektorát 

 

Praha 1, Štěpánská 

796/44 

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Středočeský kraj a Hl. 

město Praha 

Praha 1, Štěpánská 

796/44 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jihočeský kraj a Kraj 

Vysočina 

České Budějovice, 

Mánesova 1803/3a 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Plzeňský a Karlovarský 

kraj 

Plzeň, Houškova 

661/33 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ústecký a Liberecký 

kraj 

Ústí nad Labem, 

Prokopa Diviše 1386/6 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Liberec, nám. Dr.E. 

Beneše 585 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Královéhradecký a 

Pardubický kraj 

Hradec Králové, Jižní 

870/2 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jihomoravský a Zlínský 

kraj 

Brno, třída Kpt. Jaroše 

1924/5 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Olomoucký a 

Moravskoslezský kraj 

Ostrava – Třebovice, 

Provozní 5491/1 
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Olomouc, Krapkova 3 xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

strana 9 
 

 

Příloha č. 2 smlouvy  

 

Seznam kontaktních osob za Prodávajícího: 

titul, příjmení a jméno telefonní číslo e-mail  

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

strana 10 
 

 
Příloha č. 3 smlouvy 
 

 
 
 
 



 
 
 

strana 11 
 

 

 

 

 



 
 
 

strana 12 
 

Příloha č. 4 smlouvy 

 

 


